

RYA: - DURGA MANDIR HARIDWAR to JmGst Road

SINGRAH2

Schedule XLY-Form No. 134

(SC)

जोधपुर काम विभाग का प्लान्डेड सुपरी DIVISION

जोधपुर काम विभाग का प्लान्डेड सुपरी SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No-2572

सुदीपन कुमार झा

1st Yrs Maintenance Bill

29

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
N/w	1st Yrs maintenance of road under for Dargah mandir Hardiya to PMGSY road Singyali under MMSY in Purbri Block.				
N/A -	Sushil K. Jha Dhaka, Motihari East Champaran.				
Agreement no -	91/SBD/2021-22				
Date of commence	30/12/21				
Date of completion	28/09/22				
Actual date of comp.	05/12/22				
SL NO ①	Restoration of raincut/ban - do-do - all comp.				
	$2 \times 14.85 \times 1.25 \times 0.30 = 11.14 \text{ m}^3$				
	$3 \times 12.86 \times 1.35 \times 0.30 = 15.62 \text{ m}^3$				
	$1 \times 10.65 \times 1.22 \times 0.30 = 3.50 \text{ m}^3$				
	$4 \times 11.55 \times 1.42 \times 0.30 = 19.68$				
Continuation					87 = 50.34 m ³

Abstract

32

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Item ① Restoration of drains/burns with soil moorum					
Qty vide Page no (29) in TMB					
@ 800.06/m ³			50.34 m ³		Rs 20,340.00
② Making up berm/shoulder stripping extra soil from the surface					
Qty vide Page No (30) in TMB					
@ 60.28/m ²			280.92 m ²		Rs 16,934.00
③ Repair to pot holes M/S using bitumen binder 13.2 mm to 0.09 mm					
Qty vide Page no (30) in TMB					
@ 277.86/m ²			23.52 m ²		Rs 6,527.00
④ Maint. of CD work HP culvert					
Qty vide Page no (30) in TMB					
@ 1166.8/No			3		Rs 3499.74
⑤ Maint. of 200 m R Km stone					
Qty vide Page no (31) in TMB					
@ 64.92/km			0.42 km		Rs 27,266.40
⑥ Maint. of Road sign					
Qty vide Page no (31) in TMB					
@ 1104.04/Km			0.10 Km		Rs 1,104.04
⑦ Cutting of branch of tree & shrubs					
Qty vide Page no (31) in TMB					
@ 113.64/No			2 nos		Rs 2,272.80

Continuation

Particulars	(Details of actual measurement)				Contents of area
	No.	L	B	D	
(8) Cutting of shrubs from roadway Qty vide page no. (31) in TMB					
@ 6.98/rs	76 nos				Rs 70 = 00
(9) Trimming of grass & weeds Qty vide page no. (31) in TMB					
@ 2.33/m ²	24.5 m ²				Rs 57 = 00
(10) White washing of parapet of Asbestos Qty vide page no. (31) in TMB					
@ 16.87/m ²	62.88 m ²				Rs 1061 = 00
					Rs 4885 = 00
					Add 127.65 Rs 5863.00
					Add 17.66 Rs 235.00
					Rs 55206.00
<i>[Signature]</i> 10-12-23 A.R.					
Material Statement					
E/W	=	50.34 m ³			
RS-1	=	6.4 Kg			
S-95	=	40.92 Kg			